Governo do Estado do Rio de Janeiro

Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

Superintendência de Administração e Finanças

ATO DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024

O SUPERINTENDENTE DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA JUNTA
COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - JUCERJA , no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista o que consta do Processo nº SEI-220005/001940/2024;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Comissão de Gestão e Fiscalização da contratação firmada com
o CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - PRODERJ,
cujo objeto é o pagamento da anuidade, referente ao domínio ativo ''jucerja.rj.gov.br'', que será composta
pelos servidores abaixo:

I - FELIPE BARREIROS DOS SANTOS, Técnico de Informática, Id. Funcional n.º
4331725-1, como Gestor;

II - GLAUCO RENATO NOVAES DA COSTA , Assessor, Id. Funcional n.º 4325992-8,
como Fiscal;

III - ROBERTO FREDERICO NIBRA CALOMENI , Técnico em Computação, Id.
Funcional n.º 4366896-8, como Fiscal; e

IV - SCARLET CHAVES CALDERON , Assistente II, Id. Funcional n.º 5141778-2,
como Fiscal.

Art. 2º Aos gestores e fiscais designados cabem todas as atividades e deveres dispostos no
Decreto Estadual n.ª 48.817/23.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos ao dia 11
de novembro de 2024.

Rio de Janeiro, 28 de novembro de 2024.

Lincoln Nunes Murcia

Superintendente de Administração e Finanças

Id. Funcional n.º 2145804-9

Ato de Designação de Servidor 88318008         SEI SEI-220005/001940/2024 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Lincoln Nunes Murcia, Superintendente, em 28/11/2024, às
16:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do Decreto nº 48.209,
de 19 de setembro de 2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 88318008 e
o código CRC 13DE93E9.

Referência: Processo nº SEI-220005/001940/2024 SEI nº 88318008

Av. Rio Branco, 10, 11º andar - Bairro Centro, Rio de Janeiro/RJ, CEP 20090-000
Telefone: 2334-5468

Ato de Designação de Servidor 88318008         SEI SEI-220005/001940/2024 / pg. 2

https://portalsei.rj.gov.br/documentos/legislacao/decretos/Decreto_SEI_consolidado.pdf
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

	Ato de Designação de Servidor 88318008